władzy uniwersyteckiej, lekcje zostały zawieszone
do pewnego czasu, a uniwersytet do nowego roz
kazu został zamknięty; wszelkie zgromadzania się
studentów są zabronione, a przekraczający to p o
lecenie podlegną surowej odpowiedzialności, według
prawa.

CZĘŚC NIEURZĘDOWA.

Komisja Rządowa Sprawiedliwości, — Ogłasza:
iż Rada Administracyjna Królestwa, postanowie
niem z dnia 17 (29) Października 1861 roku
N. 6741, darowiznę rs, 150, dla Kościoła Parafial
nego w Błenny, przez Annę z Złotnickich Dąbrow
ską, aktem na dniu 25 Lutego (8 Marca) r. z.
urzędowniesporządzonym, uczynioną, prawnie zaa
kceptowaną, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem
praw osób trzecich i pod warunkamj bliżej w akcie
darowizny oznaczonemi, zatwierdziła.— Warszawa
d. 2 (14) Listopada 1861 r .—Z upoważnienia: Dy
rektor Kancelarji, Radca Stanu J. Ornowski.

Komisja Rządowa Sprawiedliwości. — Ogłasza:
iż Rada Administracyjna Królestwa, postanowieniem
y. dnia 26 Października(2 Listopada) r. b. N. 6818,
darowiznę rs. 300 dla Sal Ochrony pod opieką
Lubelskiego Towarzystwa Dobroczynności zostają
cych, przez P iotra Polt/bińskicgo aktem w dniu
26 Stycznia (7 Lutego) r. b. uczynioną, prawnie za
akceptowaną, w myśl art. 910 K. C., z zachowa
niem praw osób trzecich, i pod warunkami bliżej
w akcie darowizny oznaczonemi, zatwierdziła.—
Warszawa d. 6 (18) Października 1861 r. Z upo
ważnienia: Dyrektor Kancelarji, Radca Stanu ./. Ot-
nowski.

Prokurator Królewski przy Trybunale Cywil
nym Guber/tji Lubelskiej w Siedlcach.Zawiadamia,
że Jan Bra/iik zasuspendowany Komornik Sądowy
przy Sądzie Pokoju Okręgu Węgrowskiego, reskryp
tem Komisji Rządowej Sprawiedliwości, daty 6 (18)
Listopada r. b. N. 22,561, do urzędowania przypu
szczony został. — Siedlce dnia 14 (26) Listopada
1861 r .— Kossowicz.

Prokurator Królewski p rzy Trybunale Cywilnym
Gubernji W arszawskiej w W arszawie.— Zawiada
mia osoby interesowane, że Błażej Wierzchaczewski
Komornik przy Trybunale Cywilnym w Warszawie,
zamieszkały w Brześciu Kujawskim, decyzją T ry
bunału Cywilnego z dnia 28 Października (9 Li
stopada) r.